2021年11月５日

各  位

会  社  名  昭和電線ホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長  長谷川 隆代

（コード番号 5805 東証第１部）
問合せ先  常務執行役員 経営戦略企画部長 小又 哲夫

（TEL．044－223－0520）

（訂正）「昭和電線グループ中期経営計画「Change & Growth SWCC 2026」、

 ビジョン「SWCC VISION 2030」の策定に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が2021年11月４日付で公表いたしました「昭和電線グループ中期経営計画「Change & Growth

SWCC 2026」、ビジョン「SWCC VISION 2030」の策定に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正すべき

事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

記載表示に誤りが判明したため、訂正するものです。

２． 訂正の内容

別紙をご参照ください。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

（別紙）

13ページ「事業ポートフォリオ変化」

  【訂正前】

  【訂正後】

以 上